
ZARZĄDZENIE NR 83/2020

STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 22.12.2020 roku

w sprawie: wznowienia funkcjonowania Biura Rzeczy Znalezionych Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, Innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374); art. 15 oraz 
art. 94 ust. 4 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 
z późn. zm.); § 10 ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr 55/391/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Mielcu, zarządzam co następuje:

§ 1. Wznawiam funkcjonowanie Biura Rzeczy Znalezionych w pełnym zakresie, w tym 
przyjmowanie rzeczy znalezionych do depozytu Biura Rzeczy Znalezionych Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 17 marca 2020 
roku w sprawie: „wstrzymania funkcjonowania Biura Rzeczy Znalezionych Starostwa 
Powiatowego w Mielcu".

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. \


